

Årsredovisning

för

Stadsån Projekt AB

556128-0842

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greger Stadenfeldt, Styrelseledamot

2026-02-12

Styrelsen för Stadsån Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggteknisk konsultverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stadsån Invest, 556669-0003.

Företaget har sitt säte i Göteborgs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolagets verksamhet varit i stort sett samma omfattning som föregående år trots en vikande byggmarknad. Nettoomsättningen har dock minskat.

Under 2025 har arbete påbörjats med en fusion för att Stadsån Invest AB, org nr 556669-0003 och Stadsån Projekt AB, org nr 556128-0842 skall uppgå i Stadsån AB, org nr 556505-0787. Detta beräknas färdig första kvartalet 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 262	1 423	1 384	1 412
Resultat efter finansiella poster	524	565	661	738
Soliditet (%)	57	55	55	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	153 000	30 600	1 117 961	33 090	1 334 651
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			33 090	-33 090	0
Årets resultat				688	688
Belopp vid årets utgång	153 000	30 600	1 151 051	688	1 335 339

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 151 051
årets vinst	688
	1 151 739
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 151 739
	1 151 739

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 262 351	1 422 625
Summa rörelseintäkter		1 262 351	1 422 625
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 745	-23 318
Personalkostnader	2	-775 693	-898 049
Summa rörelsekostnader		-799 438	-921 367
Rörelseresultat		462 913	501 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 356	63 908
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322	-389
Summa finansiella poster		61 034	63 519
Resultat efter finansiella poster		523 947	564 777
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-523 000	-550 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	27 000
Summa bokslutsdispositioner		-523 000	-523 000
Resultat före skatt		947	41 777
Skatter			
Skatt på årets resultat		-259	-8 687
Årets resultat		688	33 090

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

2 000 000

2 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 000 000

2 000 000

Summa anläggningstillgångar

2 000 000

2 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

148 522

149 810

Övriga fordringar

1 007

0

Summa kortfristiga fordringar

149 529

149 810

Kassa och bank

Kassa och bank

186 145

264 356

Summa kassa och bank

186 145

264 356

Summa omsättningstillgångar

335 674

414 166

SUMMA TILLGÅNGAR

2 335 674

2 414 166

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

153 000

153 000

Reservfond

30 600

30 600

Summa bundet eget kapital

183 600

183 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 151 051

1 117 961

Årets resultat

688

33 090

Summa fritt eget kapital

1 151 739

1 151 051

Summa eget kapital

1 335 339

1 334 651

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 545

1 545

Skulder till koncernföretag

784 340

809 241

Skatteskulder

0

3 022

Övriga skulder

130 247

187 249

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 203

78 458

Summa kortfristiga skulder

1 000 335

1 079 515

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 335 674

2 414 166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Utgående redovisat värde	2 000 000	2 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Göteborg

Greger Stadenfeldt
Greger Stadenfeldt

2026-02-06